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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,316.9

INSTITUCION EDUCATIVA LORENZA VILLEGAS DE SANTOS

Al 30 de Septiembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$88,312,682.00Efectivo y equivalentes al efectivo $65,176.00$88,247,506.0090.9% 94.4%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación -$5,187,560.00$5,187,560.000.0% 5.6%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$88,312,682.00Total CORRIENTE: -$5,122,384.00$93,435,066.0090.9% 100.0%

NO CORRIENTE

$8,825,000.00Propiedades Planta y Equipo $8,825,000.00$0.009.1% 0.0%

$8,825,000.00Total NO CORRIENTE: $8,825,000.00$0.009.1% 0.0%

Total ACTIVO $97,137,682.00

TOTAL  ACTIVOS

$3,702,616.00

$3,702,616.00

$93,435,066.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$97,137,682.00 $93,435,066.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,609,791.00Cuentas por pagar -$1,099,999.00$2,709,790.001.7% 2.9%

$0.00Otros pasivos $0.00$0.000.0% 0.0%

$1,609,791.00Total CORRIENTE: -$1,099,999.00$2,709,790.001.7% 2.9%

-$1,099,999.00$2,709,790.00$1,609,791.00

Total PASIVO $1,609,791.00

TOTAL  PASIVOS

-$1,099,999.00$2,709,790.001.7% 2.9%

1.7% 2.9%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$51,415,199.00Capital Fiscal $0.00$51,415,199.0052.9% 55.0%

$56,731,692.00Resultado del ejercicio $51,710,886.00$5,020,806.0058.4% 5.4%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,316.9

INSTITUCION EDUCATIVA LORENZA VILLEGAS DE SANTOS

Al 30 de Septiembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$12,619,000.00Resultado de ejercicios anteriores -$46,908,271.00$34,289,271.00-13.0% 36.7%

$95,527,891.00Total PATRIMONIO: $4,802,615.00$90,725,276.0098.3% 97.1%

$4,802,615.00$90,725,276.00$95,527,891.00

Total PATRIMONIO $95,527,891.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $97,137,682.00 $93,435,066.00

$4,802,615.00

$3,702,616.00

$90,725,276.0098.3% 97.1%

98.3% 97.1%

100.0% 100.0%

CONTADOR

ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

98495144C.C.

Juan Guillermo Villa Ospina
Rector
c.c 98.585.804


